WYKAZ ZADA N W RAMACH WIELOLETNIEGO PLANU
INWESTYCYJNEGO GMINY KLIMONTOW NA LATA 2008-2015

Lista zada n inwestycyjnych Gminy Klimontow przewidzianych do r

ealizacji w latach 2008-2015.

(poni zsze inwestycje w zale znosci od dost epno $ci b edg wspoéffinansowane ze zrédet zewn etrznych takich jak: Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego, Europejski Fundusz Spoteczny, Europej

ski Fundusz Orientacji Rolnej, bud

zet panstwa, kredyty komercyjne, Fundusze EOG)

Naklady inwestycyjne w tys. zt na realizacj ¢ zadania w roku

Tytut zadania

2007

2008

2009

2010 2011 2012

2013 2014 2015

Zadanie:

Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przyfaczami w
miejscowosci
Pechéw,

Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przyfaczami w
miejscowosci
Olbierzowice,
Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przyfaczami w
miejscowosciach
Konary, Konary
Kolonia,

Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przyfaczami w
miejscowosci
Pokrzywianka,

1.524 tys.

680 tys.

1.338 tys.

800 tys.

762

340

446

400

762

340

446

400

446
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Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przyfaczami w
miejscowosciach
Byszéw, Rogacz
Budowa sieci
wodociggowej w
miejscowosciach:
Utanowice,
Pechowiec - Kroblice
Pechowskie -
Sniekozy,

Nastawice, Wegrce
Adamczowice-
Przybystawice-Kepie,
Rybnica - Nawodzice
Wilkowice — Ossolin -
Dziewkow

680 tys.

8 mil

340

340

1.600

1.600

1.600

1.600

1.600

Zadanie:

Budowa wodociggu
tranzytowego
Wiazownica
Klimontéw

560 tys.

60

125

125

125

125

Zadanie: Budowa
kanalizacji sanitarnej
w miejscowosciach:
Adamczowice, Beradz
- Placzkowice,
Grabina, Gory
Pechowskie -
Pechéw, Klimontow
(Tenczynopol), Nowa
Wies, Pokrzywianka,
Szymanowice Dolne

5 mil.

500

500

500

500

750

750

750

750

Odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221016) nr
001143T Rybnica
przez wies,
odbudowa drogi

7 mil.

380

600

600

800

800

955

955

955

955
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gminnej (nr 4221024)
nr 001151 T w Nowej
Wsi,

odbudowa drogi
gminnej (nr 4221011)
nr 00138 T Byszéw
przez wies,
odbudowa drogi
gminnej (nr 4221025)
nr 001152 Konary
Kolonia Domoradzice,
odbudowa drogi
gminnej

(nr4221033) nr
001160T Kroblice
przez wies,
odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221039) Konary-
Zaoraniec,
odbudowa drogi
gminnej

(nrd221027) nr
0011547
Pokrzywianka -Wola
Konarska ,
odbudowa drogi
gminnej

(nr4221002)
nr001129T
Gorlice-Kozia Gorka,
odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221018) nr
001145T Nawodzice -
Woblka Gieraszowska ,
odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221034) nr
001161T Pechowiec —
przez wies ,
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odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221013) nr
001140T Borek
Klimontowski - Kepie,
odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221008) nr
001135T Krobielice -
Ossolin,

odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221026) nr
001153T Placzkowice
-przez wies ,
odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221030) nr
001157T Pechéw -
przez wies ,
odbudowa drogi
gminnej

(nr 4221003) nr
001130T Zakrzow -
przez wies,
odbudowa ulic na
Osiedlu Domkow
Jednorodzinnych w
Klimontowie,
odbudowa ul. Rynek,
Strazackiej,
Krakowskiej,
Nikisiotki, Studziennej
w Klimontowie ,
odbudowa ul.
Partyzantéw,Reymont
owskiej w
Klimontowie,
odbudowa drogi
gminnej Grabina -
Kolonia Zakrzéw,
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odbudowa drogi
gminnej Byszow -
Wegrce,

odbudowa drogi
gminnej Ossolin -
Sniekozy,

odbudowa drogi
gminnej Ossolin -
Wegrce Szlacheckie,
odbudowa drogi
gminnej Rogacz -
Byszowka,
odbudowa drogi
gminnej Nawodzice -
przez wies ,
odbudowa drogi
gminnej Wola
Konarska-
Placzkowice,
odbudowa drogi
gminnej Gorki
Klimontowskie-
Beradsz,

odbudowa drogi
gminnej Ufanowice -
Olbierzowice,
odbudowa drogi
gminnej Nawodzice -
do pol,

odbudowa drogi
gminnej Szymanowice
Dolne,

odbudowa drogi
gminnej Szymanowice
Gorne w kierunku
softysa,

odbudowa drogi
gminnej Buszéwka,
odbudowa drogi
gminnej Gozlice
Zukéw ,
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odbudowa drogi
gminnej Wilkowice
przez wie$ (nr
4221005) nr 001132,
odbudowa drogi
gminnej Adamczowice
Kolonia,

odbudowa drogi
gminnej Utanowice
(od przystanku PKS w
gore),

odbudowa drogi
gminnej Pokrzywianka
( w kierunku P.
Wyrzykowskiej),
Biezace utrzymanie
drég gminnych

Zadanie:
Rewitalizacja centrum
wsi polegajqca na
modernizacji
infrastruktury
drogowej, miejsc
parkingowych i
oswietlenia w
Klimontowie

Zadanie:

Rozwéj bazy
edukacyjnej w Gminie
Klimontéw poprzez
budowe hali
sportowej, boiska
wielofunkcyjnego i
modernizacje Szkoly
Podstawowej im.
Jerzego
Ossolinskiego w
Klimontowie przy ul.
Szkolnej 1

400 tys.

750 tys.

50

250

50

250

50

250

50

50

50

50

50
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Zadanie:

Budowa swietlico-
remizy w
Szymanowicach
Dolnych

300 tys.

50

80

80

90

Zadanie:
Przeksztatcenie remiz
w miejscowosciach:
Nawodzice,
Adamczowice,
Zakrzéw, Gozlice na
Wiejskie Centra
Kultury.

Zadanie:

Modernizacja
Gminnego Osrodka
Kultury w Klimontowie
wraz z
dostosowaniem go do
potrzeb edukacyjnych.

400 tys.

400 tys.

130

50

130

100

140

100

150

Zadanie:

Budowa chodnikéw
dla pieszych, $ciezek
rowerowych oraz
parkingéw w
ruchliwych i
atrakcyjnych
turystycznie
miejscach Gminy
Klimontéw

150 tys.

30

30

30

60

Zadanie:

Budowa wiejskich
wielofunkcyjnych
boisk sportowych w
miejscowosciach:
Gorki, Nawodzice,
Szymanowice Dolne,
Pokrzywianka,
Pechéw, Goilice,

1.5 mil.

200

200

200

200

200

200

300
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Ossolin oraz
tworzenie otwartych
mini terenéw
rekreacyjno-
sportowych m.in. wraz
z placami zabaw

Zadanie:
Przystosowanie ruin
zamku w Ossolinie do
zwiedzania i ruchu
turystycznego

80 tys.

20

20

20

20

Zadanie:

Rozwdj sportu i
rekreacji w Gminie
Klimontéw poprzez
budowe stadionu wraz
z infrastruktura
towarzyszacq

750 tys.

180

180

180

210

Zadanie:

Budowa maftej
infrastruktury
turystyczno-
promocyjnej na
terenie Gminy
Klimontow tj. fawek,
miejsc zadaszonych,
alejek spacerowych,
tablic informacyjne
dla turystow

150 tys.

10

20

20

20

20

20

20

20

Zadanie:

Przy wspotpracy z
kurig odnawianie lub
konserwacja,
obiektow
zabytkowych i
obiektow architektury
sakralnej oraz ich
otoczenia takich jak
Kosciof pod
wezwaniem $w. Jacka

60 tys.

20

20

20
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w Klimontowie oraz
Barokowa Kolegiata

Zadanie:

Wsparcie rozbudowy
Bazy Hotelarsko-
Gastronomicznej na
terenie zalewu w
Szymanowicach

300 tys.

50

50

50

50

50

50

Zadanie:
Zagospodarowanie
terenéw wokot zalewu

Zadanie:
Kompleksowe
uzbrojenie terenéw
atrakcyjnych
turystycznie i
rekreacyjne

160 tys.

100 tys.

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

w Szimanowicach

Zadanie:
Unowoczesnienie i
poprawa wyposazenia
biblioteki w
Klimontowie

30 ty.

10

10

10

Zadanie:
Doposazenie
funkcjonujacych na
terenie gminy $wietlic
wiejskich np. w
urzadzenia sportowe,
materiafy edukacyjne

30 ty.

10

10

10

Zadanie:
Modernizacja i
unowoczesnienie
wyposazenia osrodka
zdrowia.

100 tys.

50

50

Zadanie:
Modernizacja i
doposazenie budynku
Urzedu Gminy w

500 tys.

50

50

50

60

60

60

60

110
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Klimontowie, w tym
dostosowanie do
potrzeb
niepefnosprawnych

Zadanie:

Wymiana i utylizacja
materiatow
zawierajacych azbest

300 tys.

50

50

50

50

50

50

Zadanie:

Budowa, remont i
modernizacja punktéow
poboru wody na
terenie Gminy
Klimontéw

100 tys.

20

30

30

20

Zadanie:

Odbudowa urzadzen
melioracyjnych: rowy,
cieki wodne, i
urzadzenia drenarskie

80 tys.

10

10

10

10

10

10

10

10

Zadanie:
Uzupetnienie
os$wietlenia ulicznego
na terenie gminy

50 tys.

10

20

10

10

Zadanie: Opracowanie
projektu na budowe
Stacji Uzdatniania
Wody i Budowa Stacji
Uzdatniania Wody

2 mil.

100

250

250

250

250

250

250

250

Zadanie: Budowa
obiektow tzw. mafej
retencji

300 tys.

50°

50

50

50

50

50

10




